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Referat	  fra	  representantskapsmøte	  for	  	  
Kirkemusikksenter	  Nord	  
	  
Fredag	  21.	  Oktober	  kl.	  12.30	  –	  14.30	  
Sted:	  Bispedømmekontoret,	  Tolder	  Holmers	  vei	  11	   	  
	  
Til	  stede:	  Ragnhild	  Strauman,	  Tom	  Solli,	  Nils-‐Harald	  Opsahl,	  Tormod	  Johannesen,	  Torkel	  
Irgens.	  Fra	  styret	  i	  KiN:	  Øivind	  Mikalsen,	  Erlend	  Karlsen,	  Mette	  Dyrnes,	  Brian	  Hepworth.	  
Fra	  KA:	  Frank	  Grimstad.	  Ref.	  Tove	  Helen	  Bakkemo.	  
Forfall:	  Ivar	  Jarle	  Eliassen.	  
	   	   	  
	  
Sak	  1/16	   Godkjenning	  av	  innkalling	  og	  saksliste	  
Godkjent	  med	  endringer	  
	  
Sak	  2/16	   Konstituering	  
Nestleder	  Ragnhild	  Strauman	  ledet	  møtet	  
	  
	  
Sak	  3/16	   Informasjon	  om	  Kirkemusikksenter	  Nord	  

-‐ historikk	  
-‐ aktiviteter	  
-‐ personal	  	  
-‐ finansiering	  og	  framtidige	  utfordringer	  

	  
Representantskapet	  ble	  orientert	  om	  KiN´s	  historie,	  finansiering	  og	  framtidige	  
utfordringer.	  Ang.	  personal	  er	  det	  per	  i	  dag	  én	  heltidsansatt	  daglig	  leder	  som	  har	  ansvar	  
for	  både	  KiN	  og	  Biof.	  Produsent	  og	  festivalsjef	  Rakel	  Skaar	  Kristenden	  kunne	  ikke	  re-‐
engasjeres	  i	  sin	  stilling	  f.o.m.	  1.	  August,	  pga	  av	  vanskelig	  økonomi	  i	  KiN.	  Tove	  Helen	  
Bakkemo	  innehar	  daglig	  lederstillingen,	  fra	  2009	  og	  fram	  til	  i	  dag.	  	  
	  
Daglig	  leder	  informerte	  om	  driften	  i	  2016.	  Aktiviteter	  har	  vært	  gjennomført	  på	  et	  
minimum	  det	  siste	  året,	  pga	  de	  økonomiske	  utfordringene.	  Det	  har	  likevel	  vært	  
gjennomført	  fagdager,	  ungdomskurs,	  Toppenkurs,	  Fridthjov	  Anderssens	  orgelkonkurranse	  
for	  ungdom,	  og	  Orgelfestival	  i	  2016	  
	  
Sak	  4/16	   Årsmelding	  og	  regnskap	  2015	  	  –	  KiN	  og	  BIOF	  

-‐ vedlagt	  til	  orientering	  
Daglig	  leder	  gikk	  kort	  gjennom	  årsmelding	  for	  2015	  ang.	  KiN	  og	  Biof.	  Det	  bemerkes	  som	  
spesielt	  vellykket	  med	  den	  Nord-‐Norske	  konferansen	  om	  kirkemusikk	  som	  KiN	  arrangerte	  i	  
tilknytning	  til	  Festspillene	  i	  Nord-‐Norge	  i	  2015.	  Mange	  har	  signalisert	  ønske	  om	  at	  dette	  
gjentas	  med	  jevne	  mellomrom.	  
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Sak	  5/16	   Vedtektsendring	  
En	  arbeidsgruppe	  bestående	  av	  representanter	  fra	  Sør-‐	  og	  Nord-‐Hålogaland	  bispedømmer,	  Bodø	  kirkelige	  
fellesråd	  ,	  Tromsø	  kirkelige	  fellesråd	  samt	  styreleder	  KiN	  og	  daglig	  leder(ref.)	  har	  lagt	  fram	  	  forslag	  til	  
endring	  ang.	  representantskapets	  sammensetning,	  pkt.	  	  6.3	  i	  vedtektene.	  Sør-‐	  og	  Nord-‐Hålogaland	  
kirkevergelag	  var	  også	  invitert	  inn	  i	  arbeidsgruppen,	  men	  hadde	  desverre	  ikke	  anledning	  å	  møte.	  

	  
Bakgrunnen	  til	  endringsforslaget	  er	  at	  Sør-‐Hålogaland	  kirkvergelag	  ikke	  lenger	  ønsker	  å	  inneha	  mandat	  til	  
å	  oppnevne	  representanter.	  Det	  ble	  da	  nødvendig	  å	  sørge	  for	  at	  arbeidsgiversiden	  fortsatt	  skal	  være	  
representert	  i	  vårt	  representantskap.	  Det	  ble	  samtidig	  diskutert	  hvordan	  en	  kan	  sørge	  for	  at	  vårt	  
representantskap	  får	  en	  enda	  større	  forankring	  som	  kirkemusikalsk	  senter	  for	  hele	  landsdelen.	  

	  
Forslag:	  

Sør-‐	   og	   Nord-‐Hålogaland	   kirkevergelag	   foreslås	   strøket.	   KA	  
foreslås	   som	   organ	   for	   å	   velge	   ut	   to	   representanter	   fra	   hvert	  
bispedømme,	   en	   kirkeverge	   og	   en	   kirkemusiker.	   KA	   vil	   da	  
representere	   arbeidsgiversiden,	   som	   kirkevergelagene	   har	   hatt	  
til	  nå.	  
	  
Tromsø	  Kirkelige	  Fellesråd	   foreslås	   inn	  med	  en	  representant	  på	  
lik	   linje	   med	   Bodø	   kirkelige	   felleråd.	   Landsdelsråd	   for	   kultur	  
foreslås	  inn	  med	  en	  representant.	  
Dette	   innebærer	   en	   utvidelse	   av	   representantskapet,	   og	   blir	  
derfor	  et	  budsjettspørsmål	  som	  representantskapet	  må	  ta	  stilling	  
til.	  	  

	  
Forslaget	  ble	  grundig	  drøftet	  i	  møtet,	  og	  fordeling	  av	  ansvar	  samt	  betingelser	  ved	  å	  delta	  i	  
representantskapet	  ble	  diskutert	  og	  belyst.	  	  Frank	  Grimstad	  fra	  KA	  var	  også	  tilstede	  og	  
bidrog	  i	  diskusjonen.	  Han	  ble	  invitert	  til	  møtet	  da	  det	  var	  viktig	  å	  få	  med	  synspunkter	  fra	  et	  
rådgivende	  organ	  på	  arbeidsgiversiden,	  inn	  i	  diskusjonen	  Det	  ble	  bl.a.	  presisert	  at	  det	  er	  
Bodø	  kirkelige	  fellesråd	  som	  rent	  juridisk	  bærer	  det	  økonomiske	  ansvaret	  for	  KiN	  Og	  Biof	  
slik	  det	  er	  organisert	  i	  dag.	  
	  
	  
Vedtak:	   Forslaget	  godtas	  med	  noen	  endringer,	  og	  noteres	  som	  følger:	  
	  

	  
For	  øvrig	  beholder	  Sør-‐	  og	  Nord-‐	  Hålogaland	  Bispedømme	  samt	  Kirkelig	  utdanningssenter	  
i	  Nord	  sitt	  mandat	  til	  å	  utnevne	  representanter.	  	  
	  
Ang.	  forslaget	  om	  Landsdelråd	  for	  kultur,	  utsettes	  dette	  til	  vi	  vet	  om	  det	  er	  aktuelt	  for	  KiN	  
å	  komme	  inn	  i	  den	  Nord-‐Norske	  kulturavtalen.	  Det	  vil	  da	  komme	  som	  en	  naturlig	  	  

Sør-‐	   og	   Nord-‐Hålogaland	   kirkevergelag	   strykes.	   KA	   i	   samarbeid	   med	  
kirkevergelagene	   skal	   velge	   en	   representant	   fra	   hvert	   bispedømme,	   med	  
personlig	   vara.	   	   Tromsø	   kirkelige	   fellesråd	   utnevner	   én	   representant	   på	   lik	  
linje	  med	  Bodø	  kirkelige	  fellesråd.	  	  
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konsekvens	   å	   tilby	   en	   plass	   i	   representantskapet.	   Det	   vil	   også	   være	   naturlig	   å	   utrede	  
hvorvidt	  Bodø	  kommune	  ønsker	  en	  plass	   i	   representantskapet,	  dersom	  vedtaket	  om	  årlig	  
støtte	  fra	  2017	  går	  gjennom	  i	  bystyret.	  	  
	  
Sak	  6/16	   Kort	  orientering	  om	  planlagte	  aktiviteter	  i	  2017	  
	  
Det	  ble	  gjennomført	  fagdager,	  ungdomskurs,	  Toppenkurs,	  Fridthjov	  Anderssens	  
orgelkonkurranse	  for	  ungdom,	  og	  Orgelfestival	  i	  2016	  
	  
De	  samme	  aktivitetene	  er	  planlagt	  gjennomført	  i	  2017,	  med	  unntak	  av	  konkurransen.	  I	  
tillegg	  jobbes	  det	  med	  en	  ny	  festival	  kalt	  Norsk	  Salmefestival.	  Dette	  er	  tenkt	  som	  et	  
samarbeid	  mellom	  KiN	  og	  begge	  bispedømmene	  i	  nord.	  Representantskapet	  ble	  orientert	  
om	  programforslaget	  til	  Biof	  2017.	  Hovedartist	  i	  2017	  blir	  den	  verdenskjente	  organisten	  i	  
Notre	  Dame	  katedralen,	  Olivier	  Latry.	  
	  
	  
Sak	  7/16	   Strategier	  for	  KiN	  

-‐ innspill	  til	  styret	  
	  

• Det	  bør	  stå	  noe	  i	  vedtekts	  form	  ang.	  økonomi	  og	  inntjening.	  
• Det	  planlegges	  stiftsdager	  i	  Sør-‐	  Hålogaland	  14.	  –	  15.	  November	  2017.	  
• Lutherjubileet	  bør	  markeres	  i	  en	  eller	  annen	  form	  i	  løpet	  av	  året.	  Styret	  ser	  det	  som	  

naturlig	  ved	  gjennomføringen	  av	  den	  nye	  salmefestivalen.	  
• Kontakten	  med	  bispedømmene	  må	  fortsette.	  
	  
	  
Sak	  8/16	   Valg	  
	  

-‐ representantskapets	  leder	  og	  nestleder	  for	  2017	  velges	  
	  

-‐ nytt	  styre	  velges	  for	  2017-‐2018	  
	  

	  
Styrets	  medlemmer	  
Etter	  vedtektene	  velges	  6	  medlemmer	  med	  personlige	  vararepresentanter:	  	  
	  
-‐	  Domkantor	  i	  Bodø	  domkirke	  	   (Brian	  Hepworth)	  
-‐	  Domkantor	  i	  Tromsø	  domkirke	  	   (Hijoo	  Moon)	  
-‐	  4	  representanter	  valgt	  av	  representantskapet	  
	  

Representantskapets	  leder	  og	  nestleder	  for	  2017	  ble	  valgt	  slik:	  
Leder	  –	  Tom	  Solli	  
Nestleder	  –	  Torkel	  Irgens	  
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Styret	  ble	  i	  2016	  	  valgt	  slik:	  
	  
Øivind	  Mikalsen,	  kantor	  i	  Dolstad,	  Mosjøen	  	  -‐	  styreleder	  
Vara:	  Øivind	  Bakken,	  kantor	  i	  Ankenes	  (kun	  som	  vara	  styremedlem)	  
Peter	  Vang,	  kantor	  i	  Nordreisa	   	   Vara:	  Harald	  Lind-‐Hansen,	  kantor	  i	  Trondenes.	  
Erlend	  Karlsen,	  kantor	  i	  Elverhøy,	  Tromsø.	  Vara:	  Maria	  Daniela	  Rasch,	  kantor	  i	  Skånland	  	  
Mette	  Dyrnes,	  kantor	  i	  Sortland.	  	   	   Vara:	  Johanne	  Stafnes,	  kantor	  i	  Saltstraumen.	  	  
 
Styremedlemmer	  oppnevnes	  for	  en	  periode	  på	  to	  år.	  Medlemmer	  som	  er	  på	  valg:	  	  
Mette	  Dyrnes,	  kantor	  i	  Sortland.	  
Det	  må	  også	  velges	  to	  nye	  varamedlemmer,	  da	  Harald	  Lind-‐Hansen	  og	  Maria	  Daniela	  
Rasch	  har	  sluttet	  i	  sin	  stilling.	  
	  
Valgkomiteen	  har	  i	  år	  bestått	  av	  Kristian	  Paulsen	  og	  Hildur	  Gryt.	  Da	  Gryt	  ble	  
sykemeldt	  har	  Paulsen	  utført	  jobben	  alene.	  
 
Valgkomiteen	  foreslår	  disse	  endringene	  i	  styresammensetningen:	  
	  

1. Valgkomiteen	  foreslår	  at	  vedtektene	  endres	  slik	  at	  domkantorene	  får	  hver	  sin	  
vara.	  

2. Under	  forutsetning	  av	  at	  representantskapet	  gjør	  en	  slik	  vedtektsendring	  som	  i	  1.	  
foreslås	  det	  som	  vara	  for	  domkantor	  i	  Tromsø	  Hijoo	  Moon,	  sokneprest	  i	  
domkirken	  i	  Tromsø	  Kjell	  Riise.	  Riise	  innehar	  verv	  i	  Tromsø	  kirkeakademi	  og	  i	  
Tromsø	  internasjonale	  kirkefestival.	  

3. Under	  forutsetning	  av	  at	  representantskapet	  gjør	  en	  slik	  vedtektsendring	  som	  i	  1.	  
foreslår	  domkantorene	  i	  Bodø	  at	  domkantor	  III,	  Brian	  Hepworth	  fortsetter	  som	  
fast	  representant	  og	  at	  domkantor	  I,	  Gro	  Bergrabb	  er	  vara.	  

4. Valgkomiteen	  har	  spurt	  kantor	  i	  Sortland,	  Mette	  Dyrnes	  om	  hun	  er	  villig	  til	  
gjenvalg.	  Hun	  er	  motivert	  for	  å	  fortsette.	  Hun	  kan	  også	  gå	  inn	  som	  vara	  eller	  tre	  ut	  
av	  styret.	  

5. Valgkomiteen	  har	  spurt	  menighetspedagog	  i	  Alta	  og	  kordirigent,	  Lars	  Kristian	  
Håkestad	  Eliassen	  om	  han	  er	  villig	  til	  å	  gå	  inn	  i	  styret.	  Han	  er	  motivert	  for	  fast	  
plass	  og	  varaplass.	  

6. Siden	  valgkomiteen	  ikke	  er	  fulltallig	  overlates	  det	  til	  representantskapet	  å	  
prioritere	  mellom	  kandidatene	  i	  punktene	  4	  og	  5.	  Den	  ene	  velges	  som	  fast	  
medlem	  og	  den	  andre	  velges	  som	  personlig	  vara	  for	  Peter	  Vang.	  

7. Valgkomiteen	  har	  spurt	  nytilsatt	  kantor	  i	  Trondenes,	  Maria	  Daniela	  Rasch	  om	  
gjenvalg	  som	  vara	  for	  Erlend	  Karlsen.	  Hun	  er	  motivert	  for	  å	  fortsette	  som	  hans	  
vara.	  
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Vedtak:	  

Øvrige	  styremedlemmer,	  styreleder	  og	  varamedlem	  er	  ikke	  på	  valg	  i	  år.	  
	  
	  
Ang.	  ny	  valgkomité	  for	  2017:	  
	  
Representantskapet	  gir	  styret	  fullmakt	  til	  å	  utnevne	  valgkomite.	  Det	  bør	  være	  en	  
kirkemusiker	  og	  en	  kirkeverge.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Ref.	  Tove	  Helen	  Bakkemo	  

Mette	  Dyrnes	  gjenvelges	  som	  styremedlem	  for	  2017	  og	  2018.	  	  
Som	  vara	  for	  Erlend	  Karlsen	  velges	  Maria-‐Daniela	  Raasch.	  
Som	  vara	  for	  Peter	  Vang	  velges	  Lars	  Kristian	  Håkestad.	  
Det	  tolkes	  som	  ikke	  nødvendig	  å	  endre	  vedtektene	  for	  å	  velge	  personlig	  vara	  for	  
domkantorene.	  	  
Som	  vara	  for	  Brian	  Hepworth	  velges	  Gro	  Bergrabb.	  
Som	  vara	  for	  Hijoo	  Moon	  velges	  Kjell	  Riise.	  


